АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2024 Курская область, г. Рыльск № 51\

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Рыльского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации

Курской области от 18.11.2020 №1152-па «О перечне услуг Курской области»,

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 30.11.2021

№733 «О разработке и утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации

Рыльского района Курской области от 02.11.2024 №551 «О внесении изменений в

постановление Администрации Рыльского района Курской области от 13.12.2011

№1029 «Об утверждении перечней муниципальных услуг» Администрация

Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Рыльского района Курской области от

06.06.2019 №404 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений для зачисления детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования»;

- постановление Администрации Рыльского района Курской области

от 20.06.2019 №440 «Об утверждении административного регламента

2

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей

успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного
журнала успеваемости»;

- пункт 2 постановления Администрации Рыльского района Курской области от

16.04.2020 №264 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Рыльского района Курской области»;

- постановление Администрации Рыльского района Курской области от

20.01.2023 №64 «О внесении изменений в постановление Администрации

Рыльского района Курской области от 06.06.2019 №404 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений для зачисления детей в муниципальные образовательные организации,

реализующие основные общеобразовательные программы начального общего,
основного общего, среднего общего образования»;

- постановление Администрации Рыльского района Курской области от

29.12.2023 №1193 «О внесении изменений в постановление Администрации

Рыльского района Курской области от 06.06.2019 №404 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений для зачисления детей в муниципальные образовательные организации,

реализующие основные общеобразовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования»;

- постановление Администрации Рыльского района Курской области

от 29.12.2023 №1206 «О внесении изменений в постановление Администрации

Рыльского района Курской области от 20.06.2019 №440 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение

электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

- постановление Администрации Рыльского района Курской области от

26.07.2024 №448 «О внесении изменений в постановление Администрации

Рыльского района Курской области от 20.06.2019 №440 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

3

«Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение

электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;

- постановление Администрации Рыльского района Курской области от

08.07.2024 №425 «О внесении изменений в постановление Администрации

Рыльского района Курской области от 06.06.2019 №404 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений для зачисления детей в муниципальные образовательные организации,

реализующие основные общеобразовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Г лава Рыльского района

Курской области А.В. Белоусов